

Aanbesteding: Begrazen gemeente Land van Cuijk 2024-2031
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: Z/23/150733

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 programma van eisen

Vraag:

Op blz. 7 wordt in eerste alinea gemeld dat de prijzen voor een jaar vast en daarna geïndexeerd kunnen worden. In de tweede alinea wordt gemeld dat de prijzen voor twee jaar vast zijn en daarna geïndexeerd kunnen worden. Graag verduidelijking wat nu van toepassing is

Antwoord:

"Goed opgemerkt.

Het eerst genoemde aandachtstreepje is correct. (- De prijzen zijn de eerste 1 jaar vast.)

Het tweede aandachtstreepje 'De prijzen zijn de eerste 2 jaar vast.' vervalt."

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 programma van eisen

Vraag:

In programma van eisen wordt op blz 9 verwezen naar de provinciale weg N470. Ik vermoed dat dat een typefout is.

Antwoord:

Goed opgemerkt.

De volgende zin vervalt:

Moet bij noodsituaties, zoals schapen op de N470, binnen een tijdsduur van maximaal een half uur na de oproep in het gebied aanwezig zijn. Wanneer de situatie daar om vraagt kan de schaapsherder ook een vervanger sturen.

En wordt vervangen door:

Moet bij noodsituaties, zoals het uitbreken van schapen, binnen een tijdsduur van maximaal een half uur na de oproep ter plaatse zijn.

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 5 mrt. 2024

Label: Inhoud